Item pronunciamus, precipimus, arbitramentamus et sententiamus quod
dicti vicini et quilibet ipsorum jus habens ut supra, qui adaquabit aliquam
quantitatem terre, pro qua sibi spectabit jus ut infra declarabitur et po-
netur, teneatur et debeat soluere dicto comuni seu habentibu causam ab
eo comuni mediatatem eius quod soluunt aut soluent alij cremenses ada-
quantes de aquis roziarum comunis Creme terras eius qualitatis cuius fue-
rint ipse terre adquate per eos uicinos ut supra.

Item dicimus, pronuntiamus, precipimus et arbitramentamus quod supra-
scripti vicini dicti fossati non possint nec debeant ullo tempore per se
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nec per alios molestare nec inquietare dictum comune Creme de jure uel
de facto in dicta aqua Senacine et fossato de li Ochis, nec aliquam con-
truersiam mouere pro aliquo jure quod pretenderent sibi spectare in ipsis
aquis ultra suprascripta et infrascripta. Et quod dictum comune Creme
possit ponere quascumque aquas uoluerit in dicto fossato de li Ochis et
concedere cuique uoluerit ipsas aquas absque contradictione uel impedi-
mento eorum uicinorum, dum non impediantur ex hoc dicti vicini in ada-
quando dictas perticas sexcentas quadraginta terre modo suprascripto. Eo
saluo quod si quo tempore contra formam presentium preceptorum et ar-
bitramentorum casus euenerit quod aque comunis Creme non fluerent per
dictam roziam Senacine, nec per dictum fossatum de li Ochis, ita quod
dicti vicini uti non possent comodo presentium arbitramentorum et con-
tentorum in eis nec ipsis aquis, quod eo casu dictum comune Creme non
possit impedire seu molestare ipsos uicinos in fundo dicti sui fossati de
li Ochis, cuius inicium est in Moxio et deinde extenditur uersus locum
Umbriani usque prope domos heredum Dominici de Albricis, et deinde
postmodum extenditur uersus Cremam, secus stratam mastram, qua itur
a Crema Umbrianum, a meridie parte dicte strate. Sed ipsi vicini eo casu
de ipso suo fossato et fundo et rippis ipsius possint facere et disponere
ad eorum libitum uoluntatis.

Item dicimus, pronunciamus, precipimus et arbitramentamur quod dicti
uicini fossati de li Ochis et quilibet eorum, per se et suos heredes, et cui
dederint adaquare possint singule anno de ipsis aquis pro omni et in omni
eorum comodo perticas sexcentum quadraginta terre ex infrascriptis per-
ticis nouecentum terre per ipsos uicinos seu eorum scindicum nobis in
scriptis datis et productis pro faciendo eas describi et specificari in pre-
senti nostra sententia. Et que pertice nouecentum terre inferius cum choe-
rentijs, contratis et quantitatibus describuntur et declarantur cum nomi-
nibus illorum, quorum sunt. ipse terre. | sunt hec et hec | Que terre et
nomina eorum, quorum sunt ipse terre sunt hec et hec: